АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ПРИОЗЕРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от   17  апреля    2017 года             № 81

О внесении изменений   в административный  регламент утвержденный постановлением  администрации МО Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский  муниципальный район  Ленинградской области от 24.01.2017 года № 17  « Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения  на право  организации  розничного рынка »

[bookmark: _Hlk480206128]      На основании протеста Приозерской городской прокуратуры от 31.03.2017 года № 07-64-2017 года и приведением постановления администрации МО Мельниковское сельское поселение  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  от 24.01.2017 года № 17  «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  « Выдача разрешения на право  организации розничного рынка » в соответствии  с действующим  федеральным  законодательством,  администрация муниципального образования  Мельниковское сельское поселение  муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Внести в Приложение № 1 к постановлению администрации МО Мельниковское сельское поселение от 24.01.2017 года № 17   «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача разрешения на право  организации розничного рынка »   следующие изменения
1.1. Пункт 2.4.2  изложить в следующей редакции:
   К заявлению о предоставлении разрешения прилагаются:
1) копии учредительных документов (оригиналы учредительных документов в случае, если верность копий не удостоверена нотариально);
     2.   Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования  на официальном сайте муниципального образования  Мельниковское сельское поселение melnikovo.org.ru.
    3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации: Ленинградском областном информационном агентстве (далее «Леноблинформ») http://www.lenoblinform.ru , на официальном сайте поселения melnikovo.org.ru   направить в установленный законом срок копию настоящего постановления в контрольно-правовое управление для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области.

Глава  администрации 						        А.М.Скороделов

Исп. Ватина Г.В. Тел.: 91-167
Разослано: дело-2, прокуратура – 1. сайт -1, ЛЕНОБЛИНФОРМ  -1.